
2023年 3月 27日 

株式会社エイチエムエー 

                          

 

「アイスクリームくまちゃん フィギュアマスコット」 

POP及びミニパンフレット記載 QRコードの誤りについて 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、「アイスクリームくまちゃん フィギュアマスコット」の筐体 POP

及びカプセル同梱のミニパンフレットの QR コードの記載に誤りが御座いまし

た。つきましては、訂正後の QRコードを下記ご連絡させて頂きます。 

 

発売直後の発覚により混乱を招き誠に申し訳御座いません。 

略儀では御座いますが、取り急ぎ書面にてお詫びを申し上げます。 

どうか今後とも変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

訂正後の QRコード 

 

↓↓↓ 

 

以上 


